



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# MORE ApS

Skovalleen 27B, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 33 20 40

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Peter Sejr Evert-Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MORE ApS  
Skovalleen 27B  
2880 Bagsværd

E-mail: petersejr@gmail.com

CVR-nr.: 25 33 20 40

Stiftet: 27. april 2000

Hjemsted: Bagsværd

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Direktion

Peter Sejr Evert-Nielsen, Direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med handel, produktion og investering samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -95.369 kr. mod -97.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.817 kr. mod 38.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 67.722, nemlig fra 258.573 til 190.851

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.369</b>	<b>-97.440</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.720</u>	<u>-7.720</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.089</b>	<b>-105.160</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.065	4.399
Andre finansielle indtægter	50.363	313.184
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.540</u>	<u>-161.417</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.201</b>	<b>51.006</b>
2 Skat af årets resultat	<u>54.384</u>	<u>-12.339</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-192.817</u></b>	<b><u>38.667</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.667
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.817</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-192.817</u></b>	<b><u>38.667</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.720	15.440
Materielle anlægsaktiver i alt	7.720	15.440
4 Deposita	3.900	3.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.900	3.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.620</b>	<b>19.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.155	126.980
Udskudte skatteaktiver	147.843	93.459
Tilgodehavende selskabsskat	3.957	7.118
Andre tilgodehavender	36.423	37.260
Tilgodehavender i alt	337.378	264.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.844.996	1.867.709
Værdipapirer i alt	1.844.996	1.867.709
Likvide beholdninger	190.851	258.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.373.225</b>	<b>2.391.099</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.384.845</b>	<b>2.410.439</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-2.102.256</u>	<u>-1.912.310</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.977.256</u></b>	<b><u>-1.787.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	636	636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.352.465</u>	<u>4.185.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.362.101</u>	<u>4.197.749</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.362.101</u></b>	<b><u>4.197.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.384.845</u></b>	<b><u>2.410.439</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-1.912.310	-1.787.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.946</u>	<u>-189.946</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-2.102.256</u></b>	<b><u>-1.977.256</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-54.384</u>	<u>12.339</u>
	<u>-54.384</u>	<u>12.339</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>38.600</u>
Kostpris 1. oktober		<u>38.600</u>
<b>Kostpris 30. september</b>		<b><u>38.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		23.160
Årets afskrivninger		<u>7.720</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>		<b><u>30.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b><u>7.720</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.900</u></b>	<b><u>3.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.900</u></b>	<b><u>3.900</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>511.663</u>
Dagsværdi 30. september		<u>511.663</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-32.579</u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VASÉCO HOLDING ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
